chłopiec folwarczny
R óża F riq u e t, biedne dziewcze
Beiamy, w achm istrz dragonów
P asto r — —

Pan K ozieradzki.
Pani Szlezygier.
P an F illeborn .
P -an M atuszyńska.
P an W asilew ski.
Pan Suszyński.

Cena miejsc zwyczajna,—Początek o gotlz. 8-cj wieczorem,

-----------
Dziś we Wtorek, dnia 31 Sierpnia (12 Września) 1876 r,

Teodor D reck i —
A ugust Nówowiejs
B altazar U szyński
A ntoni U ssyński
Jvlapkiewicz —
M uszkat —

P an K ruszyński.
Pan Tatarkiew icz S.
P an i Niewiarowska.
P anna Popiel.
P an n a Oswald.

— — Pan G rzyw iński. Jan , lokaj — — —
— P a a K rólikow ski. S łużący p. Ł uckiej — —

— — Pan Chomiński. Pani.-Łucka — — —
—w t r | — P a n Tatarkiew icz. H elena — , — — —
— — Pan Ostrowski. A ntosia — • to in —
— — Pan Leszczyński, S łużba i goście.

Rzecz dzieje się w W arszaw ie, mięfljiy 3 i 5 aktem upływ a kilka miesięcy,

WINO CZERWONE

TEATR WIELKI
Dziś we Wtorek dnia 31 Sierpnia (12 Września) 1876 roku,